
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Львовская средняя общеобразовательная школа 
Новооскольского городского округа» 

309603, Белгородская область, Новооскольский район, с. Львовка, ул. Черемушки, 1/а 
Тел./факс: (847233) 32146, e-mail: lvov@no.belregion.ru 

 
ПРИКАЗ 

28.05.2024                                                                                          № 117 - ОД 
с. Львовка 
 
О назначении координатора по введению учебных предметов  
«Труд (технология)», «Основы безопасности и защиты Родины»  
(ОБЗР) и создании рабочих групп, сопровождающих введение 
учебных предметов «Труд (технология)», «Основы безопасности 
и защиты Родины» (ОБЗР) в МБОУ «Львовская СОШ» 
 
         Во исполнение приказа министерства образования Белгородской области от 08 мая 
2024 г. № 1445 «Об организации работы по введению учебного предмета «Труд (техноло-
гия)», приказа министерства образования Белгородской области от 15 мая 2024 г. № 1486 
«Об организации работы по введению учебного предмета «Основы безопасности и защи-
ты Родины» (ОБЗР), приказа управления образования администрации Новооскольского 
городского округа от 24 мая 2024 года № 421 «Об утверждении «дорожной карты» по вве-
дению учебного предмета «Труд (технология)»», приказа управления образования адми-
нистрации Новооскольского городского округа от 24 мая 2024 года № 422 «Об утвержде-
нии «дорожной карты» по ведению учебного предмета «Основы безопасности и защиты 
Родины» (ОБЗР), 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить координатором по введению учебных предметов «Труд (технология)», «Ос-
новы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) в МБОУ «Львовская СОШ» заместителя 
директора Артемову Ольгу Николаевну. 
 
2. Утвердить состав рабочей группы, сопровождающей введение учебных предметов 
«Труд (технология)», «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) в МБОУ «Львов-
ская СОШ»: 
- председатель рабочей группы: Артемова О. Н., заместитель директора; 
- члены рабочей группы: Москальченко Н. И, заместитель директора, учитель; Фи-
липцова О. А., учитель; Мартыненко А. Н., учитель. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 

 

mailto:lvov@no.belregion.ru

